

14 maja 2014



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Targach Kielce rozpoczynają się jubileuszowe XX Targi „Autostrada-Polska”. Podczas imprezy zaprezentuje się ponad 250 firm z 21 krajów. Na stoiskach będzie dominował nowoczesny sprzęt do budowy i utrzymania dróg. Ponadto odbędą się konkursy i szkolenia dla operatorów koparek, wielki festyn – Show After Fair, oraz debata przedstawicieli świata nauki i biznesu. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

W siedzibie Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o. o. z udziałem **Kazimierza Kotowskiego**, członka Zarządu Województwa odbędzie się Walne Zgromadzenie Wspólników Spółki. Spotkanie poprzedzi posiedzenie Rady Nadzorczej Funduszu.

Już za kilka dni poznamy najlepsze jednostki samorządowe województwa świętokrzyskiego, zwycięzców plebiscytu „EURO-GMINA 2013/2014”. W obradach Kapituły, która przyzna nagrody główne i wyróżnienia weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. Plebiscyt „Euro – Gmina” ogłoszony został już po raz dziesiąty. Jest on corocznym podsumowaniem osiągnięć najlepszych samorządów województwa świętokrzyskiego, a także okazją do przedstawienia ich najbardziej wartościowych inicjatyw. Finał Plebiscytu odbędzie się 23 maja 2014 r. o godz. 17.00 w Wojewódzkim Domu Kultury.

W Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa spotka się z wicestarostą kieleckim Zenonem Janusem. Rozmowa dotyczyć będzie możliwości podłączenia do sieci wodnokanalizacyjnej budowanego na terenie RCNT domu autonomicznego.

W Suchedniowie Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem sesji Rady Miasta i Gminy.

W Warszawie w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa rozmawiać będzie o pieniądzach na zabezpieczenie przeciwpowodziowe w województwie świętokrzyskim, a w szczególności przeniesienia środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa - rozbudowa mostu na rzece Opatówce w miejscowości Łukawa, gm. Wilczyce” z przyznanych środków z rezerwy celowej budżetu państwa.

Źródło: Biuro Prasowe UM